
Poslanecké pondělí ve školách - Lenka Andrýsová - poslankyně za Olomoucký kraj v letech 2010 až 2013
Úterý, 11 Leden 2011 14:40

Minulé pondělí v regionu jsem strávila návštěvou škol. Hned ráno jsem navštívila svou základní
školu v Černotíně. V současné době školu navštěvuje celkem 15 žáků, kteří chodí do do 1. až
5. třídy. Formou prezentace jsem je seznámila s prací poslankyně a fungovaním politického
systému v České republice. V následné debatě se mě malí žáčci ptali například na docházku
poslanců do sněmovny a vyjádřili přání mít v Černotíně bazén. Dozvěděla jsem se také, že
žádný z nich nechce být prezidentem ani politikem.

      

Poté jsem se přesunula na gymnázium v hranicích, které jsem taktéž navštěvovala. Zde jsem
měla besedu s letošními maturanty.

  

Ráda navštívím i další školy v rámci Olomouckého regionu. Pokud máte o uspořádání besedy
zájem, určitě mne kontaktujte.

Joomla SEO powered by JoomSEF

 1 / 1

http://www.artio.net/joomla-extensions/joomsef

